Avslutningsuke 2013 - Bislett Stadion 23.09.2013

G-10 60 m hekk (68,0 6,5m) Vind: -1,1

Plass: Navn: Klubb:
501 Aron @stgard BUL, Il i
Sondre
562 Rokenes Baekkelagt SK
569 Even Vogt Baekkelagt SK
Eiborg
585 Jorgen Bergh KOLL, IL
589 Mats William Beekkelagt SK
Marrot
FriRes - Friidrettens Resultatsystem
G-10 Hayde
Plass: Navn: Klubb:
Sondre
562 Rokenes Bakkelagt SK

110 115 120 125 130 135
0O 0 0O 0 0 XXX

Even Vogt
Eiborg

100 105 110
XX0 X0 XXX

589 Mats William Baekkelagt SK
Marrot

100 105 110 115
0] 0] X0 XXX

508 Tommi Halden IL
Pasanen

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

569 Bakkelagt SK

G-11 200 m Vind: +0,4
Plass: Navn: Klubb:
1 589 Mats William Bakkelagt SK
Marrot
Sondre
Rakenes

Even Vogt
Eiborg Bakkelagt SK

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

2 562 Bakkelagt SK

3 569

G-11 60 m hekk (68,0 6,5m) Vind: -1,1
Plass: Navn: Klubb:

Gustavo )
1 572 Stenseth BUL, Il i

2 527 Christoffer BUL, Ili

Resultat:
15,37

11,98

14,18
12,69
11,36

Resultat:
1,30

1,05

1,10

DNS

Resultat:
32,16

32,41

36,58

Resultat:
17,63
18,13



G-11 Heyde
Plass:

G-12 1500 m
Plass:

1 603

2 604
3 570

G-12 200 m Vind: -0,3

Plass:
1 591
2 556
2 590
4 579
616
609

G-12 60 m Vind: +0,3

Plass:
1 603
2 556
3 591
4 590
5 560
6 609
7 604
8 575

Tryggestad

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Ingen
deltakere

Klubb:

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:

Henrik
Solheim
Lars
Stangeland
Noah Houck

Klubb:
Tyrving, IL

Tyrving, IL
IK Tjalve

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:

Julian Pacyna
Nils Kristian
Bjaro

Markus Rooth
Fredrik Lunde
Wilfred
Bartlei

Theodor
Svendsen

Klubb:
Nittedal 1L
KOLL, IL
Bakkelagt SK
BUL, Il'i
BUL, Il'i

Asker SK Friidrett

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:

Henrik
Solheim

Nils Kristian
Bjaro

Julian Pacyna
Markus Rooth
Magnus
Laundal
Theodor
Svendsen
Lars
Stangeland
Johannes
Weie

Klubb:
Tyrving, IL
KOLL, IL
Nittedal IL
Baekkelagt SK
BUL, Il

Asker SK Friidrett
Tyrving, IL

Asker SK Friidrett

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Resultat:

Resultat:
4.48,05

4.54,89
5.01,41

Resultat:
29,68

30,86

30,86
32,41

DNF

DNS

Resultat:
8,95

9,15

9,20
9,21

9,37
9,44
10,15

10,57



G-12 Hayde
Plass:
1 590

2 579

G-12 Kule (3,0kg)
Plass:

1 609

2 575

G-131500 m
Plass:

1 593

G-13 200 m Vind: +0,0
Plass:

1 523
2 588

3 557
4 606

5 571

6 528

G-13 60 m Vind: -0,3
Plass:
1 523

Navn: Klubb:
Markus Rooth Baekkelagt SK
120 125 130 135
X0 0 0 XXX
Fredrik Lunde BUL, Il i
105 110 115
0 0 XXX

FriRes - Friidrettens Resultatsystem
Navn: Klubb:
Theodor Asker SK Friidrett
Svendsen
6,15 6,32 6,14 590 - -
Johgnnes Asker SK Friidrett
Weie

441 525 514 524 - -

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:

Ole-Maartin

Sandness Sgrum IL
FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:

Luca .

Thompson BUL, Il

Sebastian

Marrot Baekkelagt SK

Tristan

Hellstrand KOLL, IL

Martin Bjugn BUL, Ili

Samuel

Mukunga KOLL, IL

Bakke

Theodor )

Eskland BUL, Il
FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:

Luca BUL, Ili

Resultat:
1,30

1,10

Resultat:

6,32

5,25

Resultat:
4.46,09

Resultat:
27,42

29,51

30,36
32,07

32,49

33,34

Resultat:
8,77



2 530
3 588

4 557

5 571

6 528

551
606

G-13 Hayde
Plass:
1 551

2 588

G-13 Kule (3,0kg)
Plass:

G-14 1500 m
Plass:

G-14 200 m Vind: +0,2
Plass:

1 509

2 576

3 624
4 510

Thompson
Julien
Carteron

Sebastian
Marrot
Tristan
Hellstrand

Samuel
Mukunga
Bakke

Theodor
Eskland

Aksel Sales
Martin Bjugn

BUL, Il
Baekkelagt SK

KOLL, IL
KOLL, IL
BUL, Ili

Tyrving, IL
BUL, Ili

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Aksel Sales

105 110 115 120 125

0] 0] 0]

Sebastian
Marrot

110 115
0 XXX

Klubb:
Tyrving, IL

Baekkelagt SK

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Ingen
deltakere

Klubb:

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Ingen
deltakere

Klubb:

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:

Kristian
Tokstad
William S.
Rodahl
Hadrien Barc
Mats Tokstad

Klubb:
Larenskog FIL

Lambertseter IF

BUL, Ili
Larenskog FIL

8,89
9,15
9,30

9,45

9,93

DNS
DNS

Resultat:
1,20

1,10

Resultat:

Resultat:

Resultat:
25,73

25,89

26,03
26,50



5

6

G-14 300 m hekk (76,2 35m)

Plass:

1

G-14600m
Plass:

G-14 Hayde
Plass:
1

G-15 1500 m
Plass:

G-15200m
Plass:

617

568

542

568

617

543

624

545

550

Matias

Fjeldstad Baekkelagt SK
Kasper

Skattebgl BUL, Il'i
Karlsen

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:
F_redrlk SKi IL
Sivertsen

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:
Kasper

Skattebgl BUL, Il i
Karlsen

Matias

Fjeldstad Baekkelagt SK

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:
Marcus Moen Ull/Kisa
150 155 160 171

0 - 0 XXX

Hadrien Barc BUL, Ili

145 150 155 160
0] X0 O XXX

Andreas

Gregor Holthe

135 140 145 150
0O 0 XX0O XXX
Espen Sales Tyrving, IL

110 115 120 125 130 135 140
0 0 0 X0 O 0] XXX

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

BUL, Il

Navn: Klubb:
Ingen
deltakere

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:

26,93

27,57

Resultat:
48,51

Resultat:

DNS

DNS

Resultat:
1,60

1,55

1,45

1,35

Resultat:

Resultat:



Ingen
deltakere

G-15 300 m hekk (76,2 35m)

Ingen
deltakere

G-15600 m
Thomas .
1 567 Byrkjeland IK Tjalve 1.26,73
2 614 Sondre @ines Ull/Kisa 1.36,09

G-15 Spyd (600gr)

~ Navm:  Klubb:  Resultat:

1 513 ggggger Halden IL 56,62
5218 - - 5662 5196 5216

2 531 'C‘:Z‘r*tiesmn BUL, Il i 22,99
. - . 299 - 2085

G-15 Tresteg

Ingen
deltakere

G-16 1500 m
Ingen
deltakere

G-16 200 m
Ingen
deltakere

G-16 300 m hekk (84,0 35m)

1 594 Johannes KOLL, IL 43,96



Bergh

G-16 600 m
Eivind
1 580 Wikshaland Beaekkelagt SK 1.27,43

G-16 Spyd (700gr)

1 514 Jarl Bjerklund Halden IL 54,78
52,35 54,78 49,80 5155 - 48,36

2 553 Even Weiglin KOLL, IL 46,61
- 43,71 46,61 - - 46,58

G-16 Tresteg

~ Pl Nav:  Kwbb:  Resultat:

Ingen
deltakere

G-17 1500 m
Ingen
deltakere

G-17200m
Ingen
deltakere

G-17 300 m hekk (84,0 35m)

Ingen
deltakere

G-17 600 m
Ingen
deltakere

G-17 Spyd (700gr)



1 554 Jorgen Strand BUL, Il'i 43,73
43,73 - - X X X

2 607 ﬁ';;'\f;‘zrn BUL, Il i 43,67
4238 - 42,28 - 43,67 -

G-17 Tresteg

Ingen
deltakere

G-18/19 1500 m

Ingen
deltakere

G-18/19 200 m

Ingen
deltakere

G-18/19 300 m hekk (91,4 cm)

Ingen
deltakere

G-18/19 600 m

Ingen
deltakere

G-18/19 Spyd (800gr)

Ingen
deltakere

G-18/19 Tresteg

Ingen
deltakere



FriRes - Friidrettens Resultatsystem

J-10 60 m hekk (68,0 6,5m) Vind: -0,1

Plass:

584

J-10 Kule (2,0kg)

Plass:

J-11 200 m
Plass:

ST

584

Heat: 1 Vind: +0,1

1

g b~ wN

6

512

601
502
518
519

541

Heat: 2 Vind: +0,1

1
2
3

Plasseringtotal
Plass

1

g OO DN

552
549
503

Startnr:
512

601
502
518

552

Navn:
Kajsa Rooth

Klubb:
Bakkelagt SK

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:

Andrea
Rgkenes

3,07 3,29

Celine
Becklund

573 5,60
Kajsa Rooth

3,07 3,29

Klubb:
Baekkelagt SK

3,47

KOLL, IL

5,10

Bakkelagt SK

3,47

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:

Vilde
Marstein

Andra Rooth
Sara Furnes

Helen Valen
Sara Byman

Matilde
Munkelien

Cecilie
Haugan

Thea @streng
Pia Bakk
Solheim

Navn:

Vilde
Marstein

Andra Rooth
Sara Furnes
Helen Valen
Cecilie
Haugan

Klubb:

Lambertseter IF

Bakkelagt SK
BUL, Il'i

Baekkelagt SK
Bakkelagt SK

Lambertseter IF

Baekkelagt SK
Lambertseter IF

BUL, Il

Klubb:
Lambertseter IF

Baekkelagt SK
BUL, Il'i
Beaekkelagt SK

Baekkelagt SK

Resultat:
11,74

Resultat:

3,47

5,73

3,47

Resultat:

29,72

30,85
32,03
34,74
36,05

36,49

35,52
35,52
36,91

Resultat:
29,72

30,85
32,03
34,74

35,52



9

J-11 60 m hekk (68,0 6,5m)

Plass:

549
519

541

503

Heat: 1 Vind: -0,1

1

2
3

4

512

601
518

541

Heat: 2 Vind: -1.4

1

a b~ w DN

Plasseringtotal
Plass

1
2

© oo ~N oo o b

552

503

519
502
549

Startnr:
512
601
552

503
518
541

519
502
549

J-11 Kule (2,0kg)

Plass:
1

601

Thea @streng
Sara Byman

Matilde
Munkelien

Pia Bakk
Solheim

Lambertseter IF
Baekkelagt SK

Lambertseter IF

BUL, Il

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:

Vilde
Marstein

Andra Rooth
Helen Valen

Matilde
Munkelien

Cecilie
Haugan

Pia Bakk
Solheim
Sara Byman
Sara Furnes
Thea @streng

Navn:

Vilde
Marstein
Andra Rooth
Cecilie
Haugan

Pia Bakk
Solheim

Helen Valen

Matilde
Munkelien

Sara Byman
Sara Furnes
Thea @streng

Klubb:

Lambertseter IF

Bakkelagt SK
Baekkelagt SK

Lambertseter IF

Bakkelagt SK

BUL, Il

Bakkelagt SK
BUL, Ili
Lambertseter IF

Klubb:
Lambertseter IF
Baekkelagt SK
Bakkelagt SK

BUL, Il i
Baekkelagt SK
Lambertseter IF

Baekkelagt SK
BUL, Ili
Lambertseter IF

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Andra Rooth

564 555

Klubb:
Beaekkelagt SK

6,68

35,52
36,05

36,49

36,91

Resultat:

10,74

11,62
13,31

13,35

12,52

13,15

14,36
14,41
14,58

Resultat:
10,74
11,62
12,52

13,15
13,31
13,35

14,36
14,41
14,58

Resultat:
6,68



2 552

3 503

4 502

5 512

541
549

J-12 1500 m
Plass:

1 521
2 536
3 526

555

J-12 200 m
Plass:
Heat: 1 Vind: +0,1

1 520
2 529

3 559
Heat: 2 Vind: -0,1
1 555

2 608
3 532

4 534

Cecilie Baekkelagt SK

Haugan

625 609 627 5.8

Pia Bakk )
Solheim BUL, Il

- 564 555 6,01 556

Sara Furnes BUL, Ili

551 490 5,38 492

Vilde . Lambertseter IF

Marstein

490 4,77 514 499

Matilde

Munkelien Lambertseter IF

Thea @streng Lambertseter IF
FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:

Hermine

Nadine Wiik Baekkelagt SK

May Siri .

Ebbesen Tyrving, IL

Therese )

Bjerkan BUL, Il

Juni Gjertsen .

Barkbu Tyrving, IL
FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:

Anniken

Tufte Bakkelagt SK

Charlotte .

Lunde BUL, Ili

Maria )

Tollisen BUL, 1l

Juni Gjertsen .

Barkbu Tyrving, IL

Mathea

Rognerud Baekkelagt SK

Embla

Carlsson Baekkelagt SK

Inger Sofie L. Bakkelagt SK

Christensen

6,27

6,01

5,51

5,14

DNS
DNS

Resultat:
5,33,73

6,07,71
6,23,10

DNS

Resultat:

28,82
32,56

33,23

29,27
30,92
32,07

32,91



5 536
6 533
544

Plasseringtotal
Plass  Startnr:

1 520
2 555
3 608
4 532
5 529
6 534
7 559

8 536
9 533
544

J-12 60 m
Plass:
Heat: 1 Vind: -0,8

1 555
2 544

3 532
4 533

5 598

Heat: 2
1 520

2 608

May Siri
Ebbesen
Julie Hansen
Aurora
Gustavsen

Navn:
Anniken
Tufte

Juni Gjertsen
Barkbu
Mathea
Rognerud
Embla
Carlsson
Charlotte
Lunde

Inger Sofie L.
Christensen
Maria
Tollisen
May Siri
Ebbesen
Julie Hansen
Aurora
Gustavsen

Tyrving, IL
Baekkelagt SK
Tyrving, IL

Klubb:
Baekkelagt SK

Tyrving, IL
Baekkelagt SK
Bakkelagt SK
BUL, Il
Bakkelagt SK
BUL, Il'i

Tyrving, IL
Bakkelagt SK
Tyrving, IL

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:

Juni Gjertsen
Barkbu

Aurora
Gustavsen

Embla
Carlsson
Julie Hansen
Kaja
Skatetbol
Karlsen

Anniken
Tufte

Mathea
Rognerud

Klubb:

Tyrving, IL
Tyrving, IL

Bakkelagt SK
Baekkelagt SK

BUL, Il

Baekkelagt SK

Beaekkelagt SK

35,11
35,42
DNS

Resultat:
28,82

29,27
30,92
32,07
32,56
32,91
33,23

35,11
35,42
DNS

Resultat:

8,83
9,12

9,61
10,40

10,97

8,78

9,28



Plasseringtotal
Plass

1

2

10
11

12

534
558
536

559
600

Startnr:

520

555

544

608

532

534
558
536

559

533
600

598

J-12 Kule (2,0kg)

Plass:
1

2

3

608

620

520

Inger Sofie L.
Christensen
Selma Bjone
May Siri
Ebbesen
Maria
Tollisen

Iris Selleeg

Navn:
Anniken
Tufte

Juni Gjertsen
Barkbu

Aurora
Gustavsen
Mathea
Rognerud
Embla
Carlsson

Inger Sofie L.
Christensen
Selma Bjone
May Siri
Ebbesen

Maria
Tollisen
Julie Hansen
Iris Sellzeg
Kaja
Skatetbol
Karlsen

Baekkelagt SK
BUL, Ili
Tyrving, IL

BUL, Ili
BUL, Il'i

Klubb:
Bakkelagt SK

Tyrving, IL
Tyrving, IL
Baekkelagt SK
Bakkelagt SK

Bakkelagt SK
BUL, Il'i
Tyrving, IL

BUL, Il

Bakkelagt SK
BUL, Il'i

BUL, Il'i

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Mathea
Rognerud

725 7,21

Sabrina
Hellum

769 761

Anniken
Tufte

8,08 7,67

7,52

8,20

7,21

Klubb:
Bakkelagt SK

8,26

Bakkelagt SK
7,27

Baekkelagt SK

7,68

9,65
10,02
10,31

10,32
10,78

Resultat:
8,78

8,83
9,12
9,28
9,61

9,65
10,02
10,31

10,32

10,40
10,78

10,97

Resultat:
8,26

8,20

8,08



J-12 Lengde
Plass:

1

534

521

533

600

532

555

512

502

608

559

532

Inger Sofie L.

Christensen

751 X

Hermine

Nadine Wiik
551 6,39
Julie Hansen
6,02 6,19
Iris Selleeg
590 6,02

Embla
Carlsson

6,94

6,41

6,77

6,54

Baekkelagt SK
7,15
Baekkelagt SK

7,14
Baekkelagt SK

6,40
BUL, Ili

6,07
Beaekkelagt SK

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Juni Gjertsen

Barkbu
-0,9

439 X
Vilde
Marstein
-0,5 -0,4
412 4,07
Sara Furnes
-1,6 -0,8
399 4,01
Mathea
Rognerud
-11 -2,2
3,70 X
Maria
Tollisen
-0,7 -0,9
3,84 3,78
Embla
Carlsson
-1,0 -1,2
3,61 3,65

-1,0
4,44

-1,3
4,06

-0,2
3,79

-0,7
3,68

-1,0
3,34

Klubb:
Tyrving, IL

-0,2
4,34

Lambertseter IF

BUL, Il

-0,2
3,96

Bakkelagt SK

-0,2
4,03

BUL, Il

X
Baekkelagt SK

0,4
3,61

7,51

7,14

6,77

6,54

DNS

Resultat:
4,44

4,12

4,06

4,03

3,84

3,65



10

11

12

13

J-13 1500 m
Plass:

J-13 200 m Vind: +0,7

Plass:

1 506
2 535

534

533

544

536

541

549

598

3 599

Inger Sofie L.
Christensen
-0,6
348 X
Julie Hansen
-0,7 -01,9
3,01 331
Aurora
Gustavsen
-0,2
340 X
May Siri
Ebbesen
-1,0
X 3,33
Matilde
Munkelien
-0,2 -0,9
295 258
Thea @streng
-04 -0,3
271 269
Kaja
Skatetbol
Karlsen
-04 -04
255 254

+0,2
3,65

-0,7
3,54

-0,9
3,48

-0,5
3,03

-0,6
2,75

+0,2
2,51

Baekkelagt SK

-0,8
3,60
Bakkelagt SK

-0,2
3,10

Tyrving, IL

-0,4
3,52

Tyrving, IL

-0,2
2,95

Lambertseter IF

Lambertseter IF

BUL, Il

-0,7
2,32

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Ingen
deltakere

Klubb:

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Marie F.
Amlien

Julie Vaage
Nora Katla

Klubb:
KOLL, IL

BUL, Il
BUL, Il

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

3,65

3,594

3,52

3,33

3,03

2,75

2,55

Resultat:

Resultat:
28,82

30,03
30,10



J-1360 m Vind: -0,1

Plass:
1 563
2 506
3 835

535

J-13 Kule (2,0kg)
Plass:

1 574

J-13 Lengde
Plass:

1 506

2 605

J-14 1500 m
Plass:

1 522

566

J-14 200 m Vind: +0,7

Plass:
1 522
2 566

583

Navn: Klubb:
Cassandra )
Bache BUL, Il i
I\/Iarl'e F. KOLL, IL
Amlien

Julie Vaage BUL, Il'i
Julie Vaage BUL, Ili

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:
Cathrine

Emilie KOLL, IL
Becklund

931 953 10,02 941

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:
Marl_e F. KOLL, IL
Amlien
-2,2 -0,3
399 X 384 -
Mathea BUL, Il i
Josefsen

-1,0 -0,3

X 324 X 3,09

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:
Camilla

Lunde BUL, Ili
Colleville

Sofie Dalheim ASIL

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:
Camilla

Lunde BUL, Ili
Colleville

Sofie Dalheim AsSIL
Karine

Jacobsen

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Baekkelagt SK

Resultat:
8,70

8,97

9,08
DNS

Resultat:

10,02

Resultat:
3,99

3,24

Resultat:
5.48,00

DNS

Resultat:
29,64

31,83
DNS



J-14 300 m hekk (76,2 35m)
Plass:

1 520

J-14 600 m
Plass:

J-14 Lengde
Plass:

1 583

2 522

3 525

622

J-14 Spyd (400gr)
Plass:

1 516

2 522

3 525

Navn:

Anniken
Tufte (2001)

Klubb:
Baekkelagt SK

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Ingen
deltakere

Klubb:

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Karine

Jacobsen
-16 -0,2
3,92 455

Camilla
Lunde
Colleville

X X

Kimberley
Nana Quane
Brobbey
-0,2
X 3,49
Celine
Bressand

X X

-0,8
4,60

-0,2
3,58

X

Klubb:
Baekkelagt SK

BUL, Ili

-02 -0.2
326 3,44
Tyrving, IL

X X

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:

Arianne
Duarte

Klubb:
BUL, Ili

38,72 40,08 37,15 37,10 -

Camilla
Lunde
Colleville

BUL, Il

12,75 13,19 13,77 13,18 16,42

Kimberley

BUL, Ili

-0,2
4,66

-0,4
3,70

-0,5
3,16

39,81

13,86

Resultat:
55,16

Resultat:

Resultat:

4,66

3,70

3,58

NM

Resultat:
40,08

16,42

11,15



Nana Quane
Brobbey

- - 9,14 11,15 10,70 10,39

J-151500 m
Ingen
deltakere

AR
H
o
Ny
=]
S
3

~ Plass Nav:  Kwbb:  Resultat:

Ingen
deltakere

J-15 300 m hekk (76,2 35m)

Ingen
deltakere

AR
H
o
o
S
S
3

Ingrid
Ragnarsen

=
EaN
(6]
w
N

1 612 Lerenskog FIL

J-15 Hgyde

Sarah
Amundsen

140 145 150
0 X0 XXX

Ebba Sophie
Reimers

120 125 130 135 140
0O 0 0 0 XXX

AS IL 1,4

o1

1 507

o1

2 511 IK Tjalve 13

&
[
(6]
wn
©
<
o
~
oY
o
o
«Q
—
~

Joséphine
Blanc

- - 13,30 11,92 12,04 9,38

1 524 BUL, Il'i 13,30



J-16 1500 m

1 582 Malene Ull/Kisa 5.33.54
Fjellestad

J-16 200 m
Ingen
deltakere

J-16 300 m hekk (76,2 35m)
Ingen
deltakere

J-16 600 m
Ingen
deltakere

J-16 Lengde
Ingen
deltakere

&
-
[ep}
wn
©
<
o
—~
[e2)
o
o
«Q
=
~

Ingen
deltakere

J-17 1500 m
Ingen
deltakere

J-17 200 m
Ingen
deltakere



J-17 300 m hekk (76,2 35m)

Ida
1 504 Moldskred BUL, Ili 52,98
Steinstad
~ FriRes-Friidrettens Resultatsystem
J-17 600 m
573 Sofie Myhre Asker SK Friidrett DNS
Holmenes

AR
-
~
-
@D
>
«Q
o
[0

~ Pl Nav:  Kwbb:  Resultat:

Ingen
deltakere

J-17 Spyd (600gr)
Ingen
deltakere

&
-
o)
=
-
©
[N
a1
o
o
3

Ingen
deltakere
- FriRes-Friidrettens Resultatsystem
J-18/19 200 m Vind: +0,0
Mari Cecilie
1 505 Hansen ASIL 28,08

J-18/19 300 m hekk (76,2)

Ingen
deltakere

&
[HEN
oo
Ry
[EY
[{e)
D
o
o
3

Ingen
deltakere



&
=
o)
~
=
o
r
@D
=}
«Q
(o}
D

1 505 Mari Cecilie AsSIL 454
Hansen

02 02
X X 445 454 - -

J-18/19 Spyd (600gr)

Ingen
deltakere

KJ 1500 m
Ingen
deltakere

KJ 200 m

~ Plass Nav:  Kwbb:  Resultat

Ingen
deltakere

KJ 400 m hekk (76,2cm)

Ingen
deltakere

KJ Lengde
Ingen
deltakere

KJ Spyd (600gr)
Ingen
deltakere

KS 1500 m

lda Marie

1 540 Dahl

Ringerike FIK 5,01,40



2 539 Ingeborg Dahl Ringerike FIK 5,17,88

KS 200 m
Ingen
deltakere

KS 400 m hekk (76,2cm)

Ingen
deltakere

KS Lengde
. Pl Navm:  Klbb:  Resultat:
Inger Anne .
1 623 Fraysedal IK Tjalve 5,25
0,2 -02 -0,3

525 X X X 5,14 523

KS Spyd (600gr)
1 597 Lena Marie Nittedal IL 44,85
Hansen

43,48 43,46 43,73 44,85 44,85 42,90

MJ 1500 m
Ingen
deltakere

MJ 200 m
Ingen
deltakere

MJ 400 m hekk (91,4 cm)

Ingen
deltakere



MJ Spyd (800 gr)
Plass:

MJ Tresteg
Plass:

MS 1500 m
Plass:

1 578
2 611

3 602

4 561
5 613
6 595
7 619

8 615
9 537

10 596
11 621

547

MS 200 m Vind: -0,0
Plass:
1 581

2 546

3 517
564

Navn:
Ingen
deltakere

Klubb:

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Ingen
deltakere

Klubb:

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Henrik
Hanssen
Magne
Renningen
Rik
Wemmenhove
Anders
Bredesen
Hatlelid
Simen Enger
Sondre
Teigen
Lillebostad
Carl Emil
Kashagen
@ivind Skare
Finn E.
Johannessen
Martin
@degard
Martin
Forbergskog

Sebastian
Selbekk

Klubb:
Ull/Kisa

Oslo Studentenes IK

Oslo Studentenes IK

IK Tjalve

Oslo Studentenes IK
Trondheim Friidrett
Moelven IL

Oslo Studentenes IK
Oslo Studentenes IK

Trondheim Friidrett
Moelven IL

Tyrving, IL

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn:
Markus Einan
Magnus Dehli
Vigeland

Ask Otterdal
Morten Dybo

Klubb:
Ull/Kisa

Oslo Studentenes IK

BUL, Ili
Oslo Studentenes IK

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Resultat:

Resultat:

Resultat:

4.20,69
4.23,93

4.28,50

4.29,51
4.32,13
4.33,66
4.50,20

4.53,16
4.54,02

5.04,42
5.09,79

DNF

Resultat:
23,40

23,62

25,03
DNS



MS 400 m hekk (91,4 cm)

Plass:
1 592

2 618

3 538

4 625
517

MS Spyd (800 gr)

Plass:

1 548

2 587

MS Tresteg
Plass:

1 546

2 515

Navn: Klubb:

Andreas Roth Ull/Kisa

Mfu”tz Moelven IL

Kashagen

Torbjgrn

Fossum Herkules Friidrett

Heldal

Henrik .

Nordtug Steinkjer FIK

Ask Otterdal BUL, Il i
FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:

Dan ]

Wergeland BUL, 1l

- - 47,85 51,07 50,88 50,04
Olav Egeland IK Tjalve

27,44 31,68 29,55 30,68 30,11 30,83

FriRes - Friidrettens Resultatsystem

Navn: Klubb:
Magnus Dehli

Vigeland

-0,2 -0,3 -04 -0,2 -02 -0,2
12,10 12,90 1258 12,90 12,51 12,75
Johnny
Gundersen
-0,2 -0,5 -05 -0,3 -0,2

934 9,19 954 976 975 x

Oslo Studentenes IK

Bakkelagt SK

FriRes - Friidrettens Resultatsystem
Resultatservice: Reidar Kr. Hansen / Per Behrens Jgrgensen

Resultat:
55,32
57,18
60,54

69,84
DNS

Resultat:
51,07

31,68

Resultat:
12,90

9,76



